lieu où était l'Art d'aimer, et qui est libre aujourd'hui. Surpris de l'arrivée de ces nouveaux hôtes, peut-être voudras-tu en savoir la cause. Reçois-les tels qu'ils sont, pourvu qu'ils ne soient pas l'Amour. Si leur titre éveille moins de souvenirs lugubres, ils ne sont pas moins tristes, tu le verras, que leurs devanciers. Le fond en est le même, le titre seul diffère, et chaque lettre indique, sans nul déguisement, le mon de celui à qui elle s'adresse. Le procédé vous déplaît, à vous, sans doute; mais vous n'y pouvez que faire, et, malgré vous, ma muse courtoise veut vous visiter. Quels que soient ces vers, joins-les à mes œuvres; fils d'un exilé, rien ne les empêche, s'ils ne blessent pas les lois, de jouir du droit de cité. Tu n'as rien à craindre; on lit les écrits d'Antoine (5), et toutes les bibliothèques renferment ceux du savant (6) Brutus. Je ne suis pas assez fou pour me com-

EPISTOLA PRIMA.

BRUTO.

Naso, Tomitanæ jam non novus incola terræ,  
Hoc tibi de Getico litore mittit opus:  
Si vacat, hospitio peregrinos, Brute, libellos  
Excipe, dumque aliquo, quolibet abde loco.  
Publica non audent inter monumenta venire,  
Ne suos hoc illis clauserit auctor iter.  
Ah! quoties dixi: Certe nil turpe docetis!  
Ite; patet castis versibus ille locus.  
Non tamen accedunt: sed, ut adspicis ipse, latere  
Sub Lare privato tutius esse putant.

Quæris, ubi hos possis nullo componere læso?  
Qua steterant artes, pars vacat illa tibi.  
Quid veniant, novitate roges fortasse sub ipsa:  
Accipe, quodcumque est, dummodo non sit amor.  
Invenies, quamvis non est miserabilis index,  
Non minus hoc illo triste, quod ante dedi:  
Rebus idem, titulo differt; et epistola cui sit  
Non occultato nomine missa, docet.  
Nec vos hoc vultis, sed nec prohibere potestis;  
Musaque ad invitos officiosa venit.  
Quicquid id est, adjunge meis: nihil impedit ortos  
Exsule, servatis legibus, urbe frui.  
Quod metuas non est: Antont scripta leguntur;  
Doctus et in promptu scrinia Brutus habet.